
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

26 жовтня 2021 року                                                                                       №91 
 
Про контроль виконання  
батьківських обов’язків Іванчук Т.В. 
 

Відповідно рішення виконавчого комітету від 23.09.2021 року №85 « Про неналежне 
виконання  своїх батьківських обов’язків Іванчук Т.В.",за родиною Іванчук Тетяни 
Василівни здійснюється щомісячний нагляд опікунською радою. Заслухавши інформацію 
від адміністрації Східненської ЗОШ І-ІІІ ступенів та розглянувши акт обстеження житлово-
побутових умов проживання сімї від 21.10.2021, з метою соціально-правового захисту 
дітей, недопущення негативних наслідків, які б загрожували життю і здоровю малолітніх, 
керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року №866"Питання 
діяльності органів опіки та піклування, повязаної із захистом прав дитини" Законом 
України " Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України "Про охорону 
дитиниства" виконавчий комітет 

       
ВИРІШИВ : 
 
1. Клопотати перед правоохоронними органами про притягнення до адміністративної 

відповідальності за неналежне виконання батьківських обовязків гр. Іванчук Тетяну 
Василівну щодо її малолітніх дітей - _____________________. 

2. Взяти під соціальний супровід сім’ю Іванчук Тетяни Василівни, яка опинилася у 
складних життєвих обставинах. 

3. Опікунській раді і надалі здійснювати щомісячний нагляд за родиною Іванчук 
Тетяни Василівни, інформувати виконавчий комітет сільської ради щодо виконання 
батьківських обов’язків громадянкою Іванчук Т.В.   

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на завідувача сектору «Служба у 
справах дітей» відділу освіти та гуманітарного розвитку Воробйову А.В. 

 
 
 

Сільський голова                                                 С.Н.Лейбзон 
  


